Áreas de equipamentos comunitários públicos 172,30 m2  0,62 % 
Área institucional 27.289,69 m2  12,43 

Total das áreas públicas 84.013,07 62,81% 

Art. 3° O loteamento aprovado por esta lei, Bairro Residencial Mirante da 
Canastra é constituído de 532 (quinhentos e trinta e dois) lotes, 25(vinte e cinco) quadras, 03 
(três) áreas institucionais, 01 (uma) áreas de equipamento comunitário público, 01 (uma) área 
de preservação permanente. 

Art. 4° Os proprietários do loteamento se comprometem, mediante assinatura de 
"Termo de Compromisso" a executar às suas expensas, dentro do prazo de até 04 (quatro)

[...]

§ 4° - Os LOTEADORES deverá, além das condições aqui contidas, observar as demais imposições 

legais contidas nas leis federal e municipal no que se refere aos procedimentos para comercialização das 
unidades autónomas. 

CLÁUSULA SÉTIMA -- Os LOTEADORES reconhecem como valor estimado das obras a executar o 

montante de RS 5.896.076.43 (cinco milhões, oitocentos e noventa e seis mil e setenta e seis reais e 
quarenta e três centavos), conforme apresentado no eronograma financeiro, que poderá variar, conforme 
as exigências das concessionárias de água e luz em decorrencia de mudanças para aprovação do projeto. 

MARCO ANTONIO Assinado de forma digital por